
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N. 88 
Del 02.05.2014 

OGGETTO: Servizio di assistenza domiciliare - Proroga gestione al                                                 
Consorzio Territoriale Network Etico di Cagliari. 

                    CIG: Z180F5848E 
 
 
L’anno duemilaquattordici , il giorno due del mese di Maggio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 
267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la propria determinazione n° 253 del 28.12.2012 co n la quale è stata indetta asta 
pubblica per la gestione del servizio di ASSISTENZA DOMICILIARE del comune di Anela; 
 
VISTA la propria determinazione n° 77 del 22.05.2013, co n la quale è stato approvato il 
verbale di gara per la gestione del servizio di assistenza domiciliare del comune di Anela 
per il periodo dal 01/05/2013 al 30/04/2014; 
 
CHE con la stessa si affidava il servizio alla Ditta Consorzio Regionale Territoriale Network 
etico Cagliari; 
 
CONSIDERATO che il servizio è terminato il 30.04.2014 e visto l’art. 3 del Bando 
disciplinare di gara che prevedeva  la proroga del contratto per un periodo massimo di 12 
mesi, in relazione all’esigenza di dar corso alle procedure per la selezione di una nuova 
cooperativa e del conseguente passaggio gestionale, previa valutazione dei risultati 
ottenuti; 
 
CONSIDERATO che la gestione del servizio prestato ha dato ottimi risultati; 
 
CHE pertanto si rende necessario procedere ad una proroga del contratto sino al 
31.12.2014, alle stesse condizioni e modalità di quello precedente; 
 
VISTO l‘ art. 125 del D. Lgs. N. 267/2000; 



VISTO l’art. 15 del Regolamento Comunale per le forniture di servizio da eseguirsi in 
economia approvato con delibera di C.C. n. 3 del 03.03.2008  e s.i.m. 
 
VISTO il Bilancio 2014, in corso di redazione; 

 
DETERMINA 

 
 
DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 
 
DI PROROGARE il servizio di Assistenza Domiciliare del Comune di Anela, agli stessi 
patti e condizioni, alla Ditta Consorzio Regionale Territoriale Network di Cagliare sino al 
31.12.2014, nelle more dell’espletamento della nuova gara d’appalto . 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 38.000,00 imputando la spesa al Tit 1 – 
Funz. 10 -  Serv. 4 - Int. 3  - Cap 1874 -  del Bilancio 2014. 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                               (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
        _______________________________________ 
         
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

(F.to  Bulla Lorenza ) 
 
 
--------------------------------------------------   
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
        F.to Dr. Sebastiano Soro 
       ______________________________________________ 
            
         
        

 
          
  


